

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

EN Stillads & Hejs A/S

Glamsbjergvej 20a

2770 Kastrup

CVR nr. 30 24 25 05

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5 / 4 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Tårnby
Stiftet: 31. januar 2007

Direktion

Ejler Taube Nielsen

Bestyrelse

Ejler Taube Nielsen
Hanne Zenia Nielsen
Helge Taube Nielsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed vedrørende stillads og hejs, samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 750.839.

Egenkapitalen udgør kr. 4.763.439.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		2.835.936	2.334.138
Personaleomkostninger.....		<u>-260.000</u>	<u>-239.000</u>
INDTJENINGSBIDRAG		2.575.936	2.095.138
Afskrivninger		<u>-1.528.993</u>	<u>-1.416.226</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.046.943	678.912
Resultat af datter- og associerede virksomheder		-7.307	-4.825
Finansielle indtægter		1.775	6.198
Finansielle omkostninger	1	<u>-41.898</u>	<u>-156.019</u>
RESULTAT FØR SKAT		999.513	524.266
Skat af årets resultat	2	<u>-248.674</u>	<u>-194.352</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>750.839</u>	<u>329.914</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		750.839	329.914
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>750.839</u>	<u>329.914</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	4.513.658	4.851.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.513.658</u>	<u>4.851.942</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder	30.189	37.496
Deposita	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.189</u>	<u>112.496</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.618.847</u>	<u>4.964.438</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.862.440	1.852.224
Andre tilgodehavender	0	101.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>58.475</u>	<u>332.998</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.920.915</u>	<u>2.286.222</u>
Likvide beholdninger	<u>234.488</u>	<u>248.322</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.155.403</u>	<u>2.534.544</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.774.250</u></u>	<u><u>7.498.982</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital	500.000		500.000
Overført resultat	4.263.439		3.512.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0		0
EGENKAPITAL I ALT	4.763.439	3	4.012.600
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat	345.444		421.916
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	345.444		421.916
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Leasingforpligtelser	0		267.713
Gæld til associerede virksomheder	521.986		1.209.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	521.986		1.477.678
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.137.832		821.063
Anden gæld	1.005.549		765.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.381		1.586.788
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.665.367		3.064.466
PASSIVER I ALT	7.774.250		7.498.982
Eventualforpligtelser		4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen	
Ejerforhold		5	

Noter

1 Finansielle omkostninger		2014		
Renteomkostninger, associerede virksomheder		36.626		120.275
Renteomkostninger, øvrige		5.272		35.744
		<u>41.898</u>		<u>156.019</u>
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		325.146		8.012
Årets regulering af udskudt skat		-76.472		186.340
		<u>248.674</u>		<u>194.352</u>
3 Egenkapital				
	1/1-15	Tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	0	-	500.000
Overført resultat	3.512.600	0	750.839	4.263.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>4.012.600</u>	<u>0</u>	<u>750.839</u>	<u>4.763.439</u>
I alt				
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			500.000	500.000
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Taube Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Taube Holding ApS
Glamsbjergvej 20A
2770 Kastrup